
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 124 – 13544 – Poz. 2357, 2358, 2359

Szkolna, Towarowa, Tysiąclecia, Walki Młodych, 
Warszawska, Wesoła, Wieluńska, Władysława Rey-
monta, Wodna, Wrocławska, Zacisze,

2) wsie: 
Borek Mielęcki, Mianowice, Osiny, Szklarka Mie-

lęcka.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXI/190/2005 Rady 
Miejskiej w Kępnie z dnia 24 lutego 2005 r. w spra-
wie określenia granic obwodu Gimnazjum Nr 1 w 
Kępnie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 
41, poz. 1242).

§4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i 
Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się nowe granice obwodu Szkoły Pod-
stawowej w Mikorzynie, z siedzibą w Mikorzynie 

nr 75, obejmujące wsie: Mikorzyn, Domanin oraz 
Mechnice.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Kępno.

§3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, 
Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i 
Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 
145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 
1705) uchwala się, co następuje:

2358

UCHWAŁA Nr LI/346/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej w Mikorzynie

2359

UCHWAŁA Nr LI/347/2010 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mikorzynie


